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Kosmetyczka 
Madonny w Polsce

Jestem w świecie urody i doskonałości i to jest najlepsza sekretna broń - John Galliano
Znana kosmetyczka gwiazd podczas wizyty w Polsce opowiedziała o swoich 
doświadczeniach, niezwykłych klientach, podróżach po świecie i �lozo�i, którą wyznaje.

Jej jasna i gładka twarz nie zdradza wieku, ani pochodzenia. Michelle swoją oryginalną 
urodę zawdzięcza indiańskim korzeniom. Jej obecny, niemal alabastrowy odcień skóry jest 
wynikiem długotrwałego unikania ekspozycji na promienie słoneczne. To właśnie unikanie 
słońca i alkoholu, picie dużej ilości wody, zdrowe odżywianie oraz infuzja hiperbarycznym 
tlenem są według Michelle receptą na młodość i doskonały wygląd. Peck jest światową 
ekspertką w dziedzinie kosmetyki tlenowej, przyjaciółką wielu gwiazd i autorytetem wśród 
kosmetyczek. Jej wyjątkowe podejście do piękna i zdrowia wynika z ponad osiemnastolet-
niego doświadczenia i kształcenia się w różnorodnych technikach łączących dziedziny nauki 
i troskę o równowagę duchową. To właśnie ona kilka lat temu spopularyzowała w Holly-
wood Infuzję Intraceuticals – innowacyjną metodę odmładzania skóry, polegającą na 
wykorzystaniu technologii hiperbarycznego tlenu. Szybkość działania i spektakularne 
rezultaty, jakie przynosi zabieg, sprawiają, że doceniły i pokochały go gwiazdy m.in. 
Madonna, Eva Longoria, Naomi Campbell, Gwyneth Paltrow, Kate Perry, Fergie, a także 
Justin Timberlake i John Galliano. Dzisiaj metoda stosowana jest na całym świecie w najlep-
szych gabinetach estetycznych. Od niedawna dostępna jest również w Polsce. Zabieg jest 
krótki, nieinwazyjny i bezbolesny, a pierwsze efekty widoczne są natychmiast po jego 
zakończeniu.

Te zabiegi to konieczność przed każdą ważną imprezą - Eva Longoria
W ciągu niespełna godzinnego zabiegu, skóra wygląda i czuje się odmłodzona, promienna 
oraz świeża – powiedziała podczas spotkania Michelle, a następnie, na oczach zgromad-
zonych w warszawskiej klinice SkinClinic osób, przeprowadziła zabieg Intraceuticals i 
zaprezentowała jego efekty. Skóra nabiera wyraźnie młodszego wyglądu, emanuje zdrow-
iem i witalnością. Zabieg pozwala na wypełnienie drobnych zmarszczek, redukcję cienkich 
linii, wygładzenie okolicy oczu i ust oraz poprawę konturów twarzy. Zastosowanie kwasu 
hialuronowego pozwala zwiększyć gęstość skóry, a także poprawić jej jędrność i napięcie. 
Dodatkowo metoda jest sposobem na pozbycie się zapalnych stanów trądzikowych, 
przebarwień oraz złagodzenie objawów łuszczycy i egzemy.

Michelle Peck, jedna z najlepszych i najbardziej 
rozpoznawanych specjalistek troszczących się o 
wygląd i zdrowie skóry gwiazd odwiedziła 
Polskę. Podczas wizyty Michelle wyjawiła sekret 
młodego i promiennego wyglądu Madonny, Evy 
Longorii i Jennifer Lopez.


